

Halkjærvej 12 ApS

Klokkestøbergade 17, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 26 69 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Mads Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halkjærvej 12 ApS Klokkestøbergade 17, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 26 69 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Dahl Jan Nygaard Mads Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og opførelse af erhvervsejendomme, herunder erhvervsmæssig udlejning, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.145 mod -964.578 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.190 mod -1.035.945 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret taget en beslutning om ikke at sælge selskabets byggegrund og i stedet opfører en erhvervsejendom med henblik på erhvervsmæssig udlejning eller salg efter opførelsen af ejendommen.

Selskabets ejere og bankforbindelse vil finansiere opførelsen indtil bygningen er opført.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>30/3 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-30.145	-964.578
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.045	-71.367
Resultat før skat	-113.190	-1.035.945
Årets resultat	-113.190	-1.035.945
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-113.190	-1.035.945
Disponeret i alt	-113.190	-1.035.945

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme under opførelse	1.507.125	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.507.125	0
Anlægsaktiver i alt	1.507.125	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.507.125
Varebeholdninger i alt	0	1.507.125
Andre tilgodehavender	216.920	210.132
Tilgodehavender i alt	216.920	210.132
Likvide beholdninger	20.031	59.197
Omsætningsaktiver i alt	236.951	1.776.454
Aktiver i alt	1.744.076	1.776.454

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.149.135	-1.035.945
Egenkapital i alt	-1.109.135	-995.945
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.000
Gæld til associerede virksomheder	2.843.211	2.760.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.853.211	2.772.399
Gældsforpligtelser i alt	2.853.211	2.772.399
Passiver i alt	1.744.076	1.776.454

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.149.135	-1.149.135
	40.000	-1.149.135	-1.109.135

Noter

	1/1 - 31/12 2021	30/3 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83.045	71.367
	83.045	71.367
2. Investeringsjendomme under opførelse		
Overført fra varebeholdning	1.507.125	0
Kostpris 31. december 2021	1.507.125	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.507.125	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard Nord ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
